珠海万力达电气股份有限公司待遇(珠海万力达mmpr-220)

关于对天水市2022－2025年

市级乡土人才人选公示的公告

根据中共天水市委人才工作领导小组《关于印发〈天水市乡土人才选拔培养管
理实施方案〉的通知》（市委人才小组发〔２０２０〕２号）精神，按照推荐
、评审等程序，评选出市级乡土人才人选１０２名，管理期限自２０２２年５
月至２０２５年４月，经市委人才工作领导小组研究同意，现予以公示（按姓
氏笔画顺序排名），接受社会监督。如发现影响入选的问题，可通过电话、来
信、面谈等形式反映，我们将认真受理，并向实名反映问题者反馈调查核实结
果；如无反映问题，将按有关规定履行入选手续。

一、公示对象

（一）乡村生产经营能手（４０名）

万 栋 秦州区万力达种养殖农民专业合作社理事长

王家缠 秦安县玉梅农机具专业合作社农业技术员

王喜武 武山县盛丰联友果品种植合作社理事长

牛文泰 甘谷县陇姜源蔬菜加工有限公司总经理

白谢成 武山县“放飞”专业合作社理事长

包吉成 武山鸳鸯包老四蔬菜种植专业合作社理事长

冯卫东 秦安县东泰果业农民专业合作社技术员

冯育学 秦安县绿野种植专业合作社技术员

巩正伟 甘谷县沃丰果品专业合作社理事长

巩秀珍 麦积区腾达绿色生态养殖农民专业合作社理事长

巩强龙 武山县亿旺肉牛合作社理事长

                                    1 / 7

珠海万力达电气股份有限公司待遇(珠海万力达mmpr-220)

任应飞 武山县仓源种养殖合作社理事长

刘虎斌 清水县陇塬种养殖农民专业合作社理事长

安小琴 张家川县民安养殖合作社理事长

李国平 清水县杏林药材种植农民专业合作社理事长

李金洲 张家川县兴柯种养殖农民专业合作社理事长

李富仓 张家川县农旺农机服务农民专业合作社理事长

李富强 清水县什字源种养殖农民专业合作社理事长

杨天祥 麦积区麦积镇宏罗村村民

杨永红 甘谷县瑞扶祥种养农民专业合作社理事长

吴保军 秦州区绿园合作社理事长

汪虎军 武山县东华农庄种养殖合作社理事长

张小斌 清水县柏强种养农民专业合作社理事长

张新勤 秦安县众康源生态养殖农民合作社理事长

张德平 麦积区花牛镇安坪村村民

陈伟兵 秦安县九鑫牧养殖农民专业合作社理事长

尚红丽 武山县飞鹏种养殖专业合作社理事长

周红彦 秦安县王窑镇张洼村村民

赵鹏飞 甘肃鹏飞农业发展有限公司总经理

南永周 清水县旭盛种植农民专业合作社理事长

姚天基 甘谷县实验月季园经理

                                    2 / 7

珠海万力达电气股份有限公司待遇(珠海万力达mmpr-220)

凌积云 麦积区五龙乡凌温村村民

郭文杰 张家川县川红秦椒种养植农民专业合作社理事长

郭世宜 秦安县先锋现代农业农民合作社技术员

曹正全 麦积区花牛镇曹埂村村民

曹会明 天水禾丰农业综合开发有限公司经理

康建娃 甘谷县康坪果品有限责任公司经理

程碎录 甘谷县前程种养农民专业合作社理事长

裴海田 麦积区海丰果蔬农民专业合作社理事长

魏立刚 张家川县思齐田园农林有限责任公司经理

（二）乡村文化旅游带头人（６名）

马艾哈曼 张家川县旺陇顶乡村生态旅游专业合作社理事长

申建明 清水县花舞邽山文化旅游发展有限公司总经理

许逸飞 天水苏湾民俗庄园文化旅游开发有限公司总经理

杨凤凡 甘谷县秦牧旅游景区开发农民专业合作社出纳

秦婷婷 甘肃青鹃山养老养生有限责任公司总经理

高富强 清水县养心园农耕文化产业旅游专业合作社理事长

（三）民间艺人（２０名）

于 颖 天水巾帼职业培训学校老师

马木沙 张家川县龙山镇马河村农民

马福来 马福来书画工作室负责人

                                    3 / 7

珠海万力达电气股份有限公司待遇(珠海万力达mmpr-220)

王 恒 秦州区杨家寺镇跃马村村民

王 晶 张家川县博物馆巡展员

成玉梅 秦安县兴国镇茂林村村民

刘映吉 刘映吉木雕工作室负责人

闫新娟 张家川县博物馆巡展员

李万学 张家川县木河乡店子村村民

李生强 武山县雅玉轩工艺品开发有限公司玉雕师

杨文婷 天水吴大师餐饮管理有限公司总经理

张义昌 甘谷县张义昌古建传统工艺有限公司总经理

张甲成 清水县王河镇吉山村村委会副主任

张商把 秦安县叶堡镇马庙村村民

徐艳丽 天水双河食品有限责任公司总经理

高晓东 秦安县西川镇高堡村村民

曹苑春 麦积区马跑泉中心大道恒顺紫御润园居民

康向阳 武山县洛门镇龙泉村木雕艺术师

康晓刚 秦安县兴国镇康坡村村民

樊文峰 麦积区石佛镇樊家湾村村民

（四）乡村“双创”致富能人（２４名）

马文军 清水县贾川乡崖湾村党支部书记

王 鹏 甘谷县景农丰合作社理事长

                                    4 / 7

珠海万力达电气股份有限公司待遇(珠海万力达mmpr-220)

王文斌 甘肃瑞尚农业综合开发有限公司董事

王存林 秦安县西川镇王湾村村民

王会忠 清水县民丰汇农草业发展有限公司总经理

艾启胜 甘谷县晓阳生态农民专业合作社理事长

冯敏科 秦安县绿野种植专业合作社技术员

刘拥军 麦积区成市园中蜂养殖农民专业合作社理事长

闫双龙 武山县四季鸿利种养殖专业合作社理事长

李小河 张家川县佳怡农业科技有限公司理事长

李 诚 天水汇桥电子商务有限公司经理

时 博 张家川县博研梅花鹿养殖场执行董事、股东

宋外强 甘谷县翔隆强种植农民专业合作社监事长

张永新 武山县滩歌镇黑池殿村党支部书记

陈佳丽 武山县瑰宝玉器开发有限公司经理

单松茂 甘肃华尔姿服装有限公司总经理

赵社教 羲皇红果业技术服务合作社理事长

黄 辉 秦州区羲农樱桃种植农民专业合作社理事长

戚卫红 天水绿昊农业开发有限责任公司董事长

韩永亮 武山县永亮养殖种植专业合作社理事长

雷玉奎 麦积区南皋家庭农场技术员

雷俊军 麦积区俊丰园种植农民专业合作社技术员

                                    5 / 7

珠海万力达电气股份有限公司待遇(珠海万力达mmpr-220)

窦向丽 张家川县牧谷草业开发有限公司经理

魏谷换 秦安县三维职业技能培训学校教师

（五）乡村电商带头人（１２名）

王国义 甘肃华厦邦农电子商务有限公司总经理

王金龙 张家川義和天下商务服务有限公司总经理

巩士杰 甘肃农小胖农业科技发展有限公司总经理

安 琦 甘肃盛安博农电子商务有限公司总经理

杨 波 清水县草川铺镇水泉村网店负责人

张永刚 天水永胜达农业开发有限公司总经理

陈瑞兵 国家电子商务进农村综合示范项目清水县远门镇负责人

周小明 清水县金欣果农业专业合作社联合社电商运营中心监理

孟强民 武山县森驰商贸有限公司总经理

徐娟娟 麦积区中滩镇演营村村委会副主任、村电子商务服务点负责人

焦海奎 天水关中霖丰农业开发有限公司总经理

薛军奎 武山县贺店美玉器加工专业合作社理事长

二、公示时间

２０２２年４月１８日至４月２５日，受理时间为：每天上午８：３０—１２
：００，下午１４：３０—１８：００。

三、反映情况受理单位及联系方式

受理单位：中共天水市委人才工作领导小组办公室

                                    6 / 7

珠海万力达电气股份有限公司待遇(珠海万力达mmpr-220)

联系电话：０９３８—８２８７４０１

通讯地址：秦州区环城中路６号

邮政编码：７４１０００

中共天水市委人才工作领导小组办公室

２０２２年４月１８日

来源：新天水客户端

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    7 / 7

http://www.tcpdf.org